ЛЕСТНИЧНЫЙ ЛОТОК
H100 LL100 N 6М
ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ ПРОКЛАДКИ КАБЕЛЬНЫХ ЛИНИЙ.
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только
с помощью соединительных пластин LSP3-N(стр 67).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой GS8 по 16 штук на каждое соединение.
Возможно изготовление секций длиной от 2-х до 6 метров
с шагом 100мм.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Погонный метр.
КРАТНОСТЬ:  6 пог. м.
Артикул Наименование B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LL100-100-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х100х1,2 L6000 мм N 100
1,2
3,46 LO36958 LO37119 LO37029 LO37187 LO37292
LL100-150-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х150х1,2 L6000 мм N 150 3,56 LO36959 LO37120 LO37030 LO37188 LO37293
LL100-200-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х200х1,2 L6000 мм N 200 3,66 LO36960 LO37121 LO37031 LO37189 LO37294
LL100-300-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х300х1,2 L6000 мм N 300 3,86 LO36961 LO37122 LO37032 LO37190 LO37295
LL100-400-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х400х1,2 L6000 мм N 400 4,07 LO36962 LO37123 LO37033 LO37191 LO37296
LL100-500-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х500х1,2 L6000 мм N 500 4,27 LO36963 LO37124 LO37034 LO37192 LO37297
LL100-600-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х600х1,2 L6000 мм N 600 4,47 LO36964 LO37125 LO37035 LO37193 LO37298
LL100-700-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х700х1,2 L6000 мм N 700 4,67 LO36965 LO37126 LO37036 LO37194 LO37299
LL100-800-1.2-6000 N Лоток лестничный 100х800х1,2 L6000 мм N 800 4,87 LO36966 LO37127 LO37037 LO37195 LO37300
LL100-100-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х100х1,5 L6000 мм N 100
1,50
4,33 LO36982 LO37144 LO37059 LO37222 LO37327
LL100-150-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х150х1,5 L6000 мм N 150 4,45 LO36983 LO37145 LO37060 LO37223 LO37328
LL100-200-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х200х1,5 L6000 мм N 200 4,58 LO13479 LO34877 LO37061 LO37224 LO37329
LL100-300-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х300х1,5 L6000 мм N 300 4,83 LO12723 LO3682 LO37062 LO37225 LO37330
LL100-400-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х400х1,5 L6000 мм N 400 5,08 LO7187 LO12515 LO37063 LO37226 LO37331
LL100-500-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х500х1,5 L6000 мм N 500 5,33 LO13509 LO12516 LO37064 LO37227 LO37332
LL100-600-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х600х1,5 L6000 мм N 600 5,59 LO7188 LO37146 LO37065 LO37228 LO37333
LL100-700-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х700х1,5 L6000 мм N 700 5,84 LO36984 LO37147 LO37066 LO37229 LO37334
LL100-800-1.5-6000 N Лоток лестничный 100х800х1,5 L6000 мм N 800 6,09 LO36985 LO37148 LO37067 LO37230 LO37335
LL100-100-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х100х2,0 L6000 мм N 100
2
5,69 LO37006 LO37167 LO37094 LO37257 LO37362
LL100-150-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х150х2,0 L6000 мм N 150 5,82 LO37007 LO11866 LO37095 LO37258 LO37363
LL100-200-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х200х2,0 L6000 мм N 200 5,94 LO6775 LO6713 LO33061 LO37259 LO37364
LL100-300-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х300х2,0 L6000 мм N 300 6,19 LO14132 LO8770 LO33062 LO37260 LO37365
LL100-400-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х400х2,0 L6000 мм N 400 6,45 LO6773 LO9914 LO20190 LO37261 LO37366
LL100-500-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х500х2,0 L6000 мм N 500 6,69 LO8101 LO12240 LO3900 LO37262 LO37367
LL100-600-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х600х2,0 L6000 мм N 600 6,95 LO7215 LO8102 LO33063 LO37263 LO37368
LL100-700-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х700х2,0 L6000 мм N 700 7,20 LO12660 LO17291 LO37096 LO37264 LO37369
LL100-800-2.0-6000 N Лоток лестничный 100х800х2,0 L6000 мм N 800 7,45 LO12662 LO34624 LO37097 LO37265 LO37370
8
В – ширина
L – длина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
 S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX